DA-Documento del expediente: 01Orden del dia 26-03-2025	IDENTIFICADORES	
OTROS DATOS Código para validación: 8E5PK-MQFM9-0EWKT	FIRMAS El documento ha sido firmado o aprobado por : 1 Presidente del Patronato Monte del Pilar del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 19/03/2025 09:15	FIRMADO 110/03/2025 00:15



Página 1 de 1

Fecha de emisión: 19 de Marzo de 2025 a las 9:46:36

1.- Presidente del Patronato Monte del Pilar del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 19/03/2025 09:15

19/03/2025 09:15



Expte. 29/2025 Consejo Rector S. ordinaria 26-03-2025

CONVOCATORIA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO RECTOR DEL PATRONATO "MONTE DEL PILAR"

Por la presente, resuelvo convocar sesión ordinaria del Consejo Rector del Patronato "Monte del Pilar", que tendrá lugar el día 26 de marzo de 2025, a las 11:00 horas, en el salón de plenos de la Casa Consistorial, con arreglo al orden del día que se expresa, debiendo, en caso de no poder asistir, comunicarlo con la antelación suficiente a esta Presidencia.

De no poder celebrarse la sesión por falta de quorum (diez miembros) se entenderá convocada la sesión automáticamente media hora después; y si tampoco entonces se alcanzase el quorum necesario, la Presidencia dejará sin efecto la convocatoria, posponiendo el estudio de los asuntos incluidos en el orden del día para la primera sesión que se celebre con posterioridad, sea ordinaria o extraordinaria (art. 90 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales).

ORDEN DEL DÍA

- 1. Aprobación del acta de la sesión extraordinaria del 11 de diciembre de 2024
- 2. Dar cuenta de la resolución de la Presidenta del Patronato del Monte del Pilar donde se aprueba la liquidación del presupuesto del ejercicio 2024.
- 3. Dar cuenta de las resoluciones dictadas por la presidencia del Patronato del Monte del Pilar entre el 22/11/2024 y el 7/03/2025
- 4. Dar cuenta de los informes de los servicios prestados durante el 4º trimestre de 2024 y de los informes anuales de 2024.
- 5. Ruegos y preguntas.

Firmado electrónicamente en Majadahonda

por D. a Ma Dolores Moreno Molino en la fecha de su firma.